UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 07/2020 – Proaes
PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- AUXÍLIO INTERMUNICIPAL

2ª Chamada

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final do Programa de Assistência Estudantil- Auxílio

Intermunicipal 1º semestre de 2020, conforme anexo I.

Em razão das orientações da Portaria Normativa Nº 1, de 17 de março de 2020 Reitoria/UFAC e recomendação da Organização

Mundial de Saúde/OMS de isolamento social para contenção da pandemia pelo COVID-19 (coronavírus), informamos que os estudantes

classificados deverão obrigatoriamente acessar o sistema https://sistemas2.ufac.br/bolsas_proaes/, clicar no Termo de Compromisso

(modelo digital) e anexar em formato PDF o comprovante de conta bancária de titularidade do estudante para fins de recebimento do

programa, no período de 0h até 23h59min do dia 27 de maio de 2020.

Os estudantes que estejam contemplados no Programa Auxílio Alimentação Emergencial, Editais nº 15 e 16/2020-Proaes, ao

assinarem o Termo de Compromisso no Auxílio Intermunicipal serão automaticamente desligados do primeiro.

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis não se responsabiliza pela impossibilidade de acesso ao sistema decorrente de problemas

técnicos ou indisponibilidade do serviço no serviço de internet de origem.

Rio Branco, AC, 26 de maio de 2020.

José Sérgio Lopes Siqueira
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROGRAMA AUXÍLIO INTERMUNICIPAL– RIO
BRANCO

Ordem  Nome Curso Situação

1 Acalcides Silva dos Santos Licenciatura em Educação Física DESCLASSIFICADO

2 Adelia Maria Marques Torres Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO
3 Aliliane Dankar Soares Licenciatura em Matemática DESCLASSIFICADO

4 Amanda Dankar da Silva Licenciatura em Letras Português DESCLASSIFICADO

5 Amarildo de Lima Melo Licenciatura em Letras Libras DESCLASSIFICADO

6
Antonny Douglas Garcia da
Rocha Bacharelado em História DESCLASSIFICADO

7 Blaia Thauan Ribeiro Aleixo Licenciatura em Música DESCLASSIFICADO
8 Delsa Vicente do Carmo Bacharelado em Nutrição DESCLASSIFICADO

9 Elias Bardales Barroso Bacharelado em Educação Física DESCLASSIFICADO
10 Fabiane Gomes Araujo Licenciatura em História DESCLASSIFICADO

11
Francisca Taina dos Santos
Alves Licenciatura em Letras Francês DESCLASSIFICADO

12 Gerson Bessa de Andrade Bacharelado em Geografia DESCLASSIFICADO

13
Gilberto Benevenuto do
Nascimento Lima Licenciatura em Teatro DESCLASSIFICADO

14 Irisney Nascimento da Silva
Bacharelado em Sistemas de
Informação DESCLASSIFICADO

15
Jayne Eduarda Prazeres Da
Silva Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO

16 Jose Vinicius da Silva Santos Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO

17 Josue Ferreira dos Santos Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO
18 Karolaine Nunes Silva Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

19 Kerolayne Lindoso da Silva Licenciatura em Letras Libras DESCLASSIFICADO

20 Lucas de Souza Braga Licenciatura em Letras Português DESCLASSIFICADO

21
Marcus Vinicius Gomes dos
Santos Licenciatura em Letras Francês DESCLASSIFICADO

22
Maria regiane da paixao
kaxinawa Licenciatura em Letras Libras DESCLASSIFICADO

23 Mauro Celio Bento da Silva Licenciatura em História DESCLASSIFICADO
24 Maykon Souza Brasil Licenciatura em Geografia DESCLASSIFICADO

25 Natalia Gomelheira De Sousa Bacharelado em Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO
26   Licenciatura em Geografia DESCLASSIFICADO
27 Raiane da Silva Barros Licenciatura em Filosofia DESCLASSIFICADO

28 Samayllo Souza da Silva Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO
29 Sidesni da Cunha Lima ABI - Física DESCLASSIFICADO
30 Suelene Almeida da Silva Licenciatura em Geografia DESCLASSIFICADO

31 Tabita da Silva Rufino Licenciatura em Letras Francês DESCLASSIFICADO

32 Tatiana Ferreira de Oliveira Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO
33 Thamires de Souza Achad Bacharelado em Direito DESCLASSIFICADO

34 Thayne Carla de Sousa Nobre Licenciatura em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

35 Tiago Bardales Barroso Bacharelado em Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO

36 Yanna de Souza Oliveira  Licenciatura em Letras Português DESCLASSIFICADO

ANEXO II
RESULTADO FINAL DO PROGRAMA AUXÍLIO INTERMUNICIPAL – CRUZEIRO DO SUL

Ordem  Nome Curso Situação

1 Alessandra Barbosa Silva Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO

2 Alex William da Rocha Melo Licenciatura em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

3 Aline Lima de Andrade Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO

4 Amanda Barros do Nascimento Bacharelado em Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO

5
Amanda Cristina Pinheiro
Nascimento Licenciatura em Letras Português DESCLASSIFICADO

6 Ana Karoline Lima Benevides Licenciatura em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO
7 Ana Vitoria Taveira de Lima Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

8 Andressa Oliveira Almeida Licenciatura em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

9 Clara da Costa Mendonca Bacharelado em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

10 Cristian Jordane Rosas Marques Bacharelado em Enfermagem DESCLASSIFICADO
11 Daiana Costa Azevedo Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

12 Eduardo Silva de Alencar Licenciatura em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

13 Elizangela Monteiro de Oliveira Licenciatura em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

14 Erly Melo de Paula Bacharelado em Enfermagem DESCLASSIFICADO
15 Estacio araujo januario Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

16 Fabricio Santos Ferreira Bacharelado em Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

17 Fernanda Ferreira De Souza Bacharelado em Enfermagem DESCLASSIFICADO

18 Francisco Darlem Oliveira Silva Bacharelado em Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

19 Gabriela Do Nascimento Souza Bacharelado em Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

20 Jacson Leao Ferreira Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO

21
Jardeson Victor Mendonca de
Azevedo Bacharelado em Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

22 Jardson Silva Souza Bacharelado em Direito DESCLASSIFICADO

23 Jarles Andre Azevedo dos Reis Bacharelado em Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

24 Jayne Eduarda de Souza Silva Bacharelado em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

25 Jayres da Silva Chaves Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO

26 Joao Batista Azevedo Neto Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO

27 Joao Lucas Silva de Alencar Bacharelado em Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO

28 Jose Leomir Nascimento da Silva Bacharelado em Direito CLASSIFICADO

29 Jose Uanderson Silva de Oliveira Licenciatura em Letras Inglês CLASSIFICADO

30 Kemilly Matias de Lima Bacharelado em Enfermagem DESCLASSIFICADO

31 Lais Ferreira da Silva Bacharelado em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

32 Larissa da Silva Dutra Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO

33 Luan Araujo da Silva Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO

34 Lucas Castro Cordeiro Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO

35 Ludmila da Silva Nepomuceno Bacharelado em Engenharia Florestal DESCLASSIFICADO

36
Manoel Barbosa Fernandes
Junior Bacharelado em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

37
Marcos Jose de Oliveira
Mesquita Licenciatura em Letras Inglês CLASSIFICADO

38 Marcos Leandro da Cruz Bacharelado em Direito DESCLASSIFICADO

39
Melquezedeque de Lima
Nascimento Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO

40
Monica Aparecida Candido da
Silva Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

41 Natalia dias souza Bacharelado em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO
42 Pabulo Rodrigues Lebre Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

43 Raira Pinto De Matos Bacharelado em Ciências Biológicas DESCLASSIFICADO

44 Renata Ferreira Bastos Bacharelado em Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO

45 Rene Morais de Abreu Bacharelado em Enfermagem DESCLASSIFICADO

46 Roberta Alves da Silva Licenciatura em Letras Português DESCLASSIFICADO

47 Roberta da Costa Gomes Bacharelado em Enfermagem CLASSIFICADO

48 Rute Oliveira da Costa Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO

49 Sasha Pereira Da Silva Licenciatura em Letras Espanhol DESCLASSIFICADO

50 Tairis da Silva Chaves Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO
51 Valdene Dias da Costa Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

52 Victor Lima da Silva Licenciatura em Letras Inglês DESCLASSIFICADO
53 Zuleica Cordeiro da Silva Licenciatura em Pedagogia DESCLASSIFICADO

54 Zulmira Silva de Oliveira Bacharelado em Engenharia Agronômica DESCLASSIFICADO